
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

横浜検疫所輸入食
品・検疫検査セン
ター地下埋設物ボー
リング調査業務

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年10月17日

東京都千代田区神田錦
町３丁目７番１号
株式会社オオバ東京支
店

9013201001170
一般競争入札（最低
価格）

4,235,000 4,235,000 100.0%

横浜第二港湾合同
庁舎埋設オイルタン
ク試掘調査

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年11月15日

東京都千代田区神田錦
町３丁目７番１号
株式会社オオバ東京支
店

9013201001170
一般競争入札（最低
価格）

11,022,000 10,890,000 98.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

旧長濱検疫所一号停留所
の床リノリウム張り工事

支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善
横浜市中区新港１－６－１

令和6年11月1日
愛知県江南市力長町
大当寺１２８番地
株式会社　アイチケン

4180001087321

⑩ 会計法第29条の3
第5項及び予算決算
及び会計令第99条第
2号（少額（製造等））

2,490,000 2,490,000 100.0% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び

理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

様式２－２



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

第３四半期検査用
消耗品の購入

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年10月3日
神奈川県横浜市港北
区新羽町２８４番地
株式会社江田商会

2020001012577
一般競争入札
（最低価格）

3,113,198 2,890,800 92.86%

第３四半期検査用試
薬の購入

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年10月3日
神奈川県相模原市緑
区根小屋１８８８番地
尾崎理化株式会社

2021001016122
一般競争入札
（最低価格）

1,750,540 1,631,190 93.18%

普通自動車１台の交換購
入

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年10月4日

神奈川県横浜市西区
花咲町６丁目１３９番地
日産神奈川販売株式
会社

9020001046354
一般競争入札
（総合評価）

4,289,659 3,784,210 88.22%

患者輸送車１台の交換購
入

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年10月28日

神奈川県横浜市西区
花咲町６丁目１３９番地
日産神奈川販売株式
会社

9020001046354
一般競争入札
（最低価格）

5,803,017 4,786,499 82.48%

デスクトップＰＣ５台の
購入

神奈川県横浜市中区新
港１－６－１
支出負担行為担当官
横浜検疫所総務課長
林　久善

令和6年10月31日
東京都港区浜松町２丁
目７番１９号
株式会社ニューテック

4010401039731
一般競争入札
（最低価格）

3,146,000 2,029,060 64.50%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

該当無し


